

# Filmværkstedet Plus Aps

Gothersgade 55, 1123 København K

CVR-nr. 38 55 51 97

## Årsrapport

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2025.

---

Birgitte Fredsby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Filmværkstedet Plus Aps Gothersgade 55 1123 København K  CVR-nr.: 38 55 51 97 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Torben Smidt Hansen, formand Julie Rohde Iwinski Susanne Skovgaard Christensen Monica Tina Hellström Weston Olav Hesseldahl
<b>Direktion</b>	Birgitte Fredsby, Adm. Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Fonden Filmværkstedet / København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af at yde konsulentvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.800 kr. mod -2.635 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.924 kr. mod -2.635 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.800</b>	<b>-2.635</b>
Andre finansielle indtægter	83	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-207</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-22.924</b>	<b>-2.635</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-22.924</u></b>	<b><u>-2.635</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-22.924</u>	<u>-2.635</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-22.924</u></b>	<b><u>-2.635</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>59.127</u>	<u>69.686</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>59.127</b></u>	<u><b>69.686</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>59.127</b></u>	<u><b>69.686</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-21.785	1.138
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>28.215</u></b>	<b><u>51.138</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.270	18.070
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.290	0
Selskabsskat	0	145
Anden gæld	5.352	333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.912</u>	<u>18.548</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>30.912</u></b>	<b><u>18.548</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>59.127</u></b>	<b><u>69.686</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.773	53.773
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.635</u>	<u>-2.635</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.138	51.138
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-22.924</u>	<u>-22.924</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-21.786</u></b>	<b><u>28.214</u></b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.		
